
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 7395 

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Πατρέων, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023 (Α’ 163).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτο-
διοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώ-
πων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδό-
σεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-
τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Την υπ’  αρ. 1160/4.1.2024 (Β’  119) πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία δια-
πιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση από 31.12.2023 
του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟ-
ΘΗΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕ-
ΩΝ», σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Πατρέων (Β’ 2182/2023).

5. Την υπ’ αρ. 629/2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Πατρών και το από 20.12.2023 πρακτικό 
ορκωμοσίας αιρετών Δήμου Πατρέων.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Πατρέων, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο 
Πατρέων σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β 
της παρ.  2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις 
της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως 
εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 653

4997

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

2 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΚΟΒΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 08:44:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4998 Τεύχος B’ 653/30.01.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΝΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

5 ΠΑΙΖΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

2 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ
ΠΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ

2 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3 ΓΚΛΙΝΚΑ ΜΠΕΑΤΑ ΙΒΟΝΑ KAZΙΜΕΡΖΙΜΕΡΖ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

5 ΙΒΑΝΟΒΑ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ ΙΒΑΝ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΠΙΑΝΟΥ

6 ΙΒΑΝΩΦ ΒΛΑΝΤΙΣΛΑΒ ΝΤΙΜΙΤΡΙ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

7 ΚΟΜΙΣΣΑΡΟΒ ΜΙΚΟΛΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

8 ΜΑΝΔΡΑΓΟΥ
ΣΕΒΑΣΤΗ- 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9 ΜΑΝΚΟΒΣΚΙ ΜΑΞΙΜ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

10 ΜΑΥΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΤΡ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

11 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

12 ΜΙΛΚΟΒΑ ΟΛΓΑ ΑΡΑΜ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

13 ΜΠΕΣΣΟΝΟΒ ΓΙΟΥΡΙ ΕΦΙΜ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

14 ΜΠΟΤΙΝΗ ΓΚΟΥΛΝΟΡ ΜΠΑΧΤΙΓΙΑΡ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

15 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

16 ΠΑΡΤΣΕΛΙ - ΣΕΛΑΛΜΑΖΙΔΗ ΑΛΛΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

17 ΣΑΦΑΡΟΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

18 ΣΜΑΓΚΟΥΛΟΒ ΡΟΜΠΕΡΤ ΣΕΜΕΝ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

19 ΧΜΟΥΡΟΒΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΡΕΒΟΛΙ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

2 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4999Τεύχος B’ 653/30.01.2024

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

4 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

5 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

6 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

7 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

8 ΚΟΥΜΕΝΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

9 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10 ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

11 ΜΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

12 ΜΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

13 ΜΠΕΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

14 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

15 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

16 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

17 ΣΚΟΥΝΤΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

18 ΤΟΚΑΡΕΒ ΓΙΑΡΟΣΛΑΒ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

19 ΤΣΕΛΕΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

20 ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

3 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΖΩΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΣΚΗΝΗΣ

5 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

9 ΜΑΛΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

10 ΜΑΝΕΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

11 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

12 ΜΠΟΝΕΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

13 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

14 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

15 ΣΤΑΜΙΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

16 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5000 Τεύχος B’ 653/30.01.2024

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 ΛΥΚΟΥΡΕΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3 ΠΑΞΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 29 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΕΤΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006533001240004*


